

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001105
Fecha de Emisión: 07/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final
02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3	etiquetas FANTASIA	\$1000.00	\$3000.00	\$0.00	\$3000.00
1	ETIQUETA A4	\$440.00	\$440.00	\$0.00	\$440.00
1	CINTA	\$500.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
1	PAPEL CELOFAN	\$450.00	\$450.00	\$0.00	\$450.00
1	folios a4 pesado x 10	\$2000.00	\$2000.00	\$0.00	\$2000.00
1	Carpeta A4 2Ø 20 mm polipropileno 647-25	\$4138.20	\$4138.20	\$0.00	\$4138.20
1	PINCEL	\$900.00	\$900.00	\$0.00	\$900.00
1	BOLIGRAFO FILGO	\$1000.00	\$1000.00	\$0.00	\$1000.00
1	Papel Glase metalizado 10x10 sob x 10	\$387.68	\$387.68	\$0.00	\$387.68
1	sacapunta	\$360.00	\$360.00	\$0.00	\$360.00
1	REGLA 15 CM	\$390.00	\$390.00	\$0.00	\$390.00
1	Tijera Maped Pulse 13 cm ref:464212	\$1437.48	\$1437.48	\$0.00	\$1437.48
1	MICROFIBRA	\$905.00	\$905.00	\$0.00	\$905.00
2	LAPIZ MAPED	\$700.00	\$1400.00	\$0.00	\$1400.00
1	Marcador Pelikan 720	\$1502.82	\$1502.82	\$0.00	\$1502.82
1	Marcador Trabi 411 negro	\$892.98	\$892.98	\$0.00	\$892.98
3	Marcador Trabi 450 p/pizarra	\$1285.02	\$3855.06	\$0.00	\$3855.06
3	VOLIGOMA 30 ML	\$1380.00	\$4140.00	\$0.00	\$4140.00
1	Silicona Liquida Keyroad 100 grs	\$3179.88	\$3179.88	\$0.00	\$3179.88
1	RESMA A4	\$7260.00	\$7260.00	\$0.00	\$7260.00
1	Acuarela Sifap escolar x 12 colores	\$1633.50	\$1633.50	\$0.00	\$1633.50
1	Marcadores Filgo Pinto economico x 10 colores	\$1304.62	\$1304.62	\$0.00	\$1304.62
1	Plastilina Playcolor surt x 6 colores	\$1589.94	\$1589.94	\$0.00	\$1589.94

Importe Total	\$ 120509
---------------	-----------



CAE Nro: 75061577114620
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 07/02/2025

3071074545100600000000775061577114620202502070



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

